4

[image: image1.png]

[image: image2.png]

24

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от « 13 »  июня  2024 г.
	№
	692

	г. Лиски

О нормативе стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья по

Лискинскому муниципальному

району на 3 квартал 2024 года

В соответствии с Постановлением администрации Лискинского муниципального района от 31.12.2013 № 2897 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Лискинского муниципального района Воронежской области» и в целях расчёта размера социальной выплаты участникам Программы для приобретения (строительство) жилья, администрация Лискинского муниципального района постановляет:

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Лискинскому муниципальному району на 3 квартал 2024 года в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и инвестиционным программам Баутину Ю.М.

	Глава Лискинского

муниципального района

	И.О. Кирнос

Перечень

нормативно-правовых актов, опубликованных в газете №9 от 15.06.2024
	Дата
	№
	Наименование постановлений

	13.06.2024
	692
	О нормативе стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Лискинскому муниципальному району на 3 квартал 2024 года

15

Июня

2024 год

№ 9

Учредители и издатели: «Лискинский муниципальный вестник» учрежден решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области № 80 от 10 ноября 2006 г «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Лискинского муниципального района»

                                             396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-67-20; 4-42-26.

                                             Объем 28  усл.печ.л.;  Тираж 125; бесплатно

                                             Тиражировано на компьютерной периферии SHARP AR-5316

«Лискинский муниципальный вестник»---------------от 15 июня 2024     № 9            стр.1